
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 

от 29.09.2021 № 1272

г. Богданович

Об утверждении стоимости затрат при оказании платных образовательных 

услуг на эксплуатацию автомобилей при прохождении практического вождения 

одним курсантом (без учета бензина) в Муниципальном образовательном 

учреждении – средняя общеобразовательная школа № 4 

на 2021-2022 учебный год

В целях предоставления качественных платных образовательных услуг 
образовательной организацией, руководствуясь федеральными законами 

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость затрат при оказании платных образовательных услуг на 

эксплуатацию автомобилей при прохождении практического вождения одним 

курсантом (без учета бензина) в Муниципальном образовательном учреждении – 

средняя общеобразовательная школа № 4 на 2021-2022 учебный год (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальных сайтах городского 

округа Богданович, Муниципального образовательного учреждения – средняя 

общеобразовательная школа № 4.

3. Постановление вступает в силу с 01 октября 2021 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

директора Муниципального казенного учреждения «Управление образования 

городского округа Богданович» Горобец К.В.

Глава городского округа Богданович              П.А. Мартьянов



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-11-11T08:38:58+0500




